
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 11,586,946 11,810,377 △223,431

200 세외수입 2,592,696 2,811,878 △219,182

210 경상적세외수입 272,369 331,525 △59,156

211 재산임대수입 11,575 1,570 10,005

211-02 공유재산임대료 11,575 1,570 10,005

[ 농공지구조성사업 ] 10,112 0 10,112

< 일자리경제과 > 10,112 0 10,112

○농공단지 공유재산 임대수입 10,112 0 10,112

[ 주택사업 ] 1,463 1,570 △107

< 도시디자인과 > 1,463 1,570 △107

○무등아파트상가 임대료 1,463 1,570 △107

212 사용료수입 114,000 300,000 △186,000

212-09 기타사용료 114,000 300,000 △186,000

[ 농공지구조성사업 ] 114,000 300,000 △186,000

< 일자리경제과 > 114,000 300,000 △186,000

○신북농공단지 폐수종말처리장운영 원인자부담금

114,000 300,000 △186,000

216 이자수입 146,444 29,605 116,839

216-01 공공예금이자수입 145,844 29,005 116,839

[ 의료급여기금운영 ] 600 200 400

< 주민복지과 > 600 200 400

○이자수입 600 200 400

[ 농공지구조성사업 ] 124,344 7,405 116,939

< 일자리경제과 > 124,344 7,405 116,939

○농공지구조성사업 특별회계운영이자수입

124,344 7,405 116,939

[ 수질개선 ] 500 1,000 △500

< 환경기후과 > 500 1,000 △500

○이자수입 500 1,000 △500

220 임시적세외수입 2,240,327 2,310,353 △70,026

224 기타수입 2,236,462 2,275,682 △39,220

224-07 그외수입 2,236,462 2,275,682 △39,220

[ 농공지구조성사업 ] 1,254,962 1,280,000 △25,038

< 일자리경제과 > 1,254,962 1,280,000 △25,038

○신북농공단지 유지관리 원인자부담금

19,962 45,000 △25,038

[ 발전소주변지역지원사업 ] 978,100 992,682 △14,582

< 일자리경제과 > 978,100 992,682 △14,582
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10,112,470원*1회

경정 1,463,000원*1동

경정 114,000,000원*1회

경정 600,000원*1회

경정 124,344,090원*1회

경정 250,000원*2회

경정 19,962,800원*1회



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)
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○발전소주변지역지원사업 예금 잔액 0 14,582 △14,582

[ 수질개선 ] 400 0 400

< 환경기후과 > 400 0 400

○차량 폐차수입 400 0 400

225 지난년도수입 3,865 34,671 △30,806

225-01 지난년도수입 3,865 34,671 △30,806

[ 주택사업 ] 3,865 34,671 △30,806

< 도시디자인과 > 3,865 34,671 △30,806

○국민주택융자금 회수 3,865 34,671 △30,806

230 지방행정제재ㆍ부과금 80,000 170,000 △90,000

232 이행강제금 80,000 130,000 △50,000

232-01 이행강제금 80,000 130,000 △50,000

[ 주택사업 ] 80,000 130,000 △50,000

< 도시디자인과 > 80,000 130,000 △50,000

○건축물 이행강제금 부과 80,000 130,000 △50,000

236 부담금 0 40,000 △40,000

236-01 부담금 0 40,000 △40,000

[ 농공지구조성사업 ] 0 40,000 △40,000

< 일자리경제과 > 0 40,000 △40,000

○신북농공단지 수질원격감시체계 TOC측정기기 설치

부담금 회수수입 0 40,000 △40,000

500 보조금 675,476 679,051 △3,575

510 국고보조금등 656,290 662,158 △5,868

511 국고보조금등 656,290 662,158 △5,868

511-01 국고보조금 93,542 89,410 4,132

[ 의료급여기금운영 ] 93,542 89,410 4,132

< 주민복지과 > 93,542 89,410 4,132

○[보건복지부] 93,542 89,410 4,132

Ο장애인보장구 급여비 24,000 19,200 4,800

Ο의료급여사업 행정비 9,542 10,210 △668

511-03 기금 562,748 572,748 △10,000

[ 수질개선 ] 562,748 572,748 △10,000

< 환경기후과 > 562,748 572,748 △10,000

○[환경부] 562,748 572,748 △10,000

Ο오염총량관리사업 용역비 101,000 111,000 △10,000

520 시ㆍ도비보조금등 19,186 16,893 2,293

521 시ㆍ도비보조금등 19,186 16,893 2,293

경정 0원

400,000원*1회

경정 3,865,240원*1회

경정 80,000,000원*1회

경정 0원

경정 24,000,000원*1회

경정 9,542,000원*1회

경정 101,000,000원*1회



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)
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521-01 시ㆍ도비보조금등 19,186 16,893 2,293

[ 의료급여기금운영 ] 19,186 16,893 2,293

< 주민복지과 > 19,186 16,893 2,293

○[보건복지부] 19,186 16,893 2,293

Ο대불금 및 본인 부담 환급금

12,000 10,500 1,500

Ο장애인보장구 급여비 4,800 3,840 960

Ο의료급여사업 행정비 2,386 2,553 △167

700 보전수입등및내부거래 8,318,774 8,319,448 △674

710 보전수입등 7,716,812 7,692,656 24,156

711 잉여금 7,650,298 7,633,998 16,300

711-01 순세계잉여금 7,650,298 7,633,998 16,300

[ 의료급여기금운영 ] 6,877 6,553 324

< 주민복지과 > 6,877 6,553 324

○순세계잉여금 6,877 6,553 324

[ 발전소주변지역지원사업 ] 14,582 1,000 13,582

< 일자리경제과 > 14,582 1,000 13,582

○순세계잉여금 14,582 1,000 13,582

[ 수질개선 ] 3,194 800 2,394

< 환경기후과 > 3,194 800 2,394

○순세계잉여금 3,194 800 2,394

712 전년도이월금 46,514 38,658 7,856

712-01 국고보조금사용잔액 40,149 32,356 7,793

[ 의료급여기금운영 ] 32,716 32,356 360

< 주민복지과 > 32,716 32,356 360

○2022년 의료급여 국비 집행잔액

32,357 32,356 1

○2022년 의료사례관리사 인건비 국비 집행잔액

359 0 359

[ 수질개선 ] 7,433 0 7,433

< 환경기후과 > 7,433 0 7,433

○보조금 반납금 7,433 0 7,433

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 6,365 6,302 63

[ 의료급여기금운영 ] 6,365 6,302 63

< 주민복지과 > 6,365 6,302 63

○2022년 의료급여 도비 집행잔액

6,303 6,302 1

경정 12,000,000원*1회

경정 4,800,000원*1회

경정 2,386,000원*1회

경정 6,877,600원*1회

경정 14,582,140원*1회

경정 3,194,960원*1회

경정 32,357,000원*1회

경정 359,680원*1회

7,433,180원*1회

경정 6,303,000원*1회
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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

○2022년 의료사례관리사 인건비 도비 집행잔액

62 0 62

720 내부거래 601,962 626,792 △24,830

721 전입금 601,962 626,792 △24,830

721-03 기타회계전입금 601,962 626,792 △24,830

[ 의료급여기금운영 ] 581,912 606,742 △24,830

< 주민복지과 > 581,912 606,742 △24,830

○일반회계 전입금 581,912 606,742 △24,830

경정 62,270원*1회

경정 581,912,000원*1회


